

DH Restaurang AB

559161-6270

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ibrahim Gültekin, Styrelseledamot

2026-02-13

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

DH Restaurang AB bedriver verksamhet inom restaurangbranschen, där vi erbjuder en unik kulinarisk upplevelse med fokus på högkvalitativa råvaror och innovativa rätter. Vårt företag är beläget i Helsingborg, där vi har etablerat oss som en populär destination för både lokalbefolkningen och besökare.

Under det senaste året har vi sett en positiv utveckling i vår finansiella rapport. Våra nettoomsättningar har ökat jämfört med föregående år, vilket visar på en stark efterfrågan och kundnöjdhet. Vårt rörelseresultat har också förbättrats avsevärt, vilket är ett resultat av effektiv kostnadshantering och strategiska investeringar. Dessutom har vår soliditet ökat markant, vilket stärker vår finansiella stabilitet och förmåga att möta framtida utmaningar. Vi ser fram emot att fortsätta vår tillväxtresa och leverera exceptionella matupplevelser till våra gäster. Bolaget har sitt säte i Helsingborg.

Flerårsöversikt

	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Nettoomsättning	4 084 357	3 923 199	3 635 341	3 496 888
Resultat efter finansiella poster	294 932	186 421	181 054	-219 598
Soliditet (%)	61	32	13	-67

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	2 663	146 485	199 148
Balanseras i ny räkning		146 485	-146 485	0
Årets resultat			227 968	227 968
Vid årets utgång	50 000	149 148	227 968	427 116

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	149 148
Årets resultat	227 968
Summa	377 116

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	377 116
Summa	377 116

Resultaträkning

	Not 1	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 084 357	3 923 199
Övriga rörelseintäkter		149 333	77 691
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 233 690	4 000 890
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 702 264	-1 855 561
Övriga externa kostnader		-686 860	-845 136
Personalkostnader	2	-1 463 200	-1 050 939
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-63 508	-62 128
Summa rörelsekostnader		-3 915 832	-3 813 764
Rörelseresultat		317 858	187 126
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		105	754
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 031	-1 459
Summa finansiella poster		-22 926	-705
Resultat efter finansiella poster		294 932	186 421
Resultat före skatt		294 932	186 421
Skatter			
Skatt på årets resultat		-66 964	-39 936
Årets resultat		227 968	146 485

Balansräkning

	Not 1	2025-08-31	2024-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	119 987	176 595
Summa materiella anläggningstillgångar		119 987	176 595
Summa anläggningstillgångar		119 987	176 595
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		40 741	61 164
Summa varulager m.m.		40 741	61 164
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		6 728	9 636
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		6 728	9 636
Kassa och bank			
Kassa och bank		529 852	383 607
Summa kassa och bank		529 852	383 607
Summa omsättningstillgångar		577 321	454 407
Summa tillgångar		697 308	631 002

Balansräkning

	Not 1	2025-08-31	2024-08-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		149 148	2 663
Årets resultat		227 968	146 485
Summa fritt eget kapital		377 116	149 148
Summa eget kapital		427 116	199 148
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		79 469	64 949
Övriga skulder		71 505	104 258
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		119 218	262 647
Summa kortfristiga skulder		270 192	431 854
Summa eget kapital och skulder		697 308	631 002

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-09-01
- 2025-08-31

Medelantal anställda under året	3,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-08-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	389 576
Inköp	6 900
Utgående anskaffningsvärden	396 476

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-212 981
Årets avskrivningar	-63 508
Utgående avskrivningar	-276 489

Redovisat värde

119 987

Underskrifter

Årsredovisning för DH Restaurang AB, 559161-6270
Avseende räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-01-22

Ibrahim Gültekin
Ibrahim Gültekin
Styrelseledamot
2026-02-13